2025 年３月 12 日

各  位

会 社 名 Ａ Ｎ Ｙ Ｃ Ｏ Ｌ Ｏ Ｒ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 田 角  陸

（コード番号：5032  東証プライム）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 釣 井  慎 也

TEL. 03-4335-4850

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2024 年６月 12 日の 2024 年４月期通期決算発表時に開示した 2025 年４月期（2024 年５月１日～2025 年

４月 30 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2024 年５月１日～2025 年４月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

39,000

百万円

14,800

百万円

14,800

百万円

10,360

円 銭

165.88

今回修正予想（Ｂ） 40,700 15,400 15,250 10,580 173.87

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,700 600 450 220 ―

増 減 率（ ％ ） 4.4 4.1 3.0 2.1 ―

（参考）前期実績

（2024 年４月期）
31,995 12,361 12,341 8,725 139.63

２．修正の理由

VTuber グループ「にじさんじ」では、ファンや顧客企業からの強い需要を背景としてコマース領域お

よびプロモーション領域を中心に、当初の業績予想時の想定を上回る業績進捗となっております。コス

ト面については、変動費率の推移および変動費以外のコスト項目は概ね想定通りであり、第４四半期に

は業績賞与の支払いを見込んでおります。以上のことを勘案のうえ、通期の売上高、営業利益、経常利

益、当期純利益、１株当たり当期純利益が前回の公表数値を上回る見込みとなりましたので、通期の業

績予想を上方修正することといたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々

な要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上